Sutarties galutinę kainą, įskaitant PVM, sudaro pagal Vykdytojo pasiūlyme pateiktą fiksuotą įkainį apskaičiuota suma, priklausanti nuo vykdant šią Sutartį suteiktų Paslaugų kiekio (apimties) – įkainis 270,00 Eur be PVM (du šimtai septyniasdešimt Eur, 0 centų) ir 326,70 Eur su PVM (trys šimtai dvidešimt šeši Eur, 70 centų) už 10 000 eurų patikrintų Užsakovo projekto išlaidų. Į Sutarties kainą/įkainį įeina visos transporto išlaidos, mokesčiai ir rinkliavos ir kitos išlaidos, susijusios su Paslaugų teikimu, taip pat Projekto patikrinimo vietoje atlikimas ir Užsakovo konsultavimas žodžiu ir raštu Projekto finansinės apskaitos, Projekto išlaidų atitikties finansavimo reikalavimams klausimais.

[...]

specifikacijoje nurodytus reikalavimus) ir laiku suteiktas Paslaugas, ir už jas atsiskaityti šioje Sutartyje numatyta tvarka.
4.3. Pradinės Sutarties vertė (ji yra lygi maksimaliai pirkimui skirtų lėšų sumai be pridėtinės vertės mokesčio) yra 4128,30 Eur (keturi tūkstančiai šimtas dvidešimt aštuoni Eur, 30 centų) be PVM
4.4. Sutartyje numatytas fiksuotas įkainis negali būti keičiamas visą Sutarties galiojimo laikotarpį.

5. ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Užsakovas sumoka Vykdytojui už suteiktas Paslaugas pagal Sutarties 4.1 papunktyje numatytą fiksuotą įkainį per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros gavimo dienos.